
 

1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 
 
 

Zpráva zadavatele 
 

      Zadavatel město Benešov pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Benešov, Sportovní 
areál Sladovka – In line stezka“  tuto zprávu. 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  
název: Město Benešov 
sídlo:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
právní forma: obec 
IČ: 00231401 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce části stávající komunikace u sportovního areálu Sladovka 
a vybudování komunikací a zpevněných nových ploch, které budou sloužit jako in line stezka a cyklostez-
ka. Tato stezka propojí stávající i nově budované objekty sportovních zařízení. Stavba bude rozdělena 
na tři větve, přičemž větev A je vedena po levém břehu, větev B při pravém břehu Benešovského potoka, 
větev C povede od větve A severně od stávajícího oplocení pozemku a ukončena bude v ulici Černoleské. 
Součástí zakázky je vybudování veřejného osvětlení, které bude napojeno na soustavu veřejného osvět-
lení města Benešov. 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové dokumentací zpracovanou projektovou 
kanceláří DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 Praha 3, IČO: 014 43 780. 
 
Doba plnění veřejné zakázky je vymezena takto: 
 
- převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 
- zahájení a realizace stavebních prací dle harmonogramu dodavatele (předpoklad  15.6.2022) 
- ukončení stavebních prací,  předání a převzetí díla:   do 160 kalendářních dnů od převzetí staveniště          
- vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla. 
 
 
Místem plnění:  
Stávající komunikace, pozemek  č. 3253/2; 3253/15; 3250/1; v k.ú. Benešov u Prahy (602 191), přesné 
místo plnění je vyznačeno v situačním výkrese. 
 
 
 



 

2 

         Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:                                                                                                                    

CPV kód:      

  45000000-7                Stavební práce    

 45233162,2  Výstavba cyklistických stezek 

 45233000-9        Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

                             
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky tj. celková nabídková cena vybraného 
účastníka zadávacího řízení na stavební práce činí 5.983.699,77  Kč bez DPH, s DPH  7.240.276,72 Kč. 

 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
   Předmětná veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním ří-
zení podle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 
 
5)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
 Zadávací řízení zjednodušeného podlimitního režimu bylo použito v souladu s ustanovením §52 záko-
na č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy byly splněny podmínky dle písm. a). 
 
6) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: BENEGEB s.r.o. 
Sídlo:  Rubešova 2327, 256 01 Benešov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       072 14 499 

 
7) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
      Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen  žádný účastník. 
 
8) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 
  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem: 
Obchodní firma: BENEGEB s.r.o. 
Sídlo:  Rubešova 2327, 256 01 Benešov 
IČO:       072 14 499 

 
Hodnotící komise nemohla provést hodnocení nabídek, protože v zadávacím řízení byla podána 

pouze jedna nabídka. Protože nebylo provedeno hodnocení nabídek, nemohla být ani zpracována zpráva 
o hodnocení ve smyslu § 119 odst. 2 zákona.  

Hodnotící komise konstatovala, že nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení převyšuje 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o 1.548.723,35 Kč bez DPH 

- předpokládaná hodnota veřejné zakázky    7.171.946  Kč bez DPH, 

- nabídková cena BENEGEB s.r.o.                                     5.983.699,77 Kč bez DPH. 
 



 

3 

Pokud je podána pouze jedna nabídka, tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení, 
zadavatel má dvě zákonné možnosti: 

-  podle § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, 

-  druhou zákonnou možností je rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 
odst. 2 písm. h) zákona tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.  

 
 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení splňuje zadávací podmín-
ky. Nabídková cena nepřesahuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky,  tj. mohl být vybrán jediný 
účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
9) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
    
      Podle informací v nabídce vybraného dodavatele bude předmětná veřejná zakázka plněna prostřed-
nictvím poddodavatele: 
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4,  IČO:452 74 924, v podílu plnění 30 %  
- podíl na realizaci pokládky asfaltových vrstev. 
 
 
 

 
Benešov, dne 15.07.2022 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
 


		2022-07-15T09:58:38+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




